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NUMERO

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE

SOUS-SERIE
CONTENU

RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940

C — CENTRE-AMERIQUE

DATES EXTREMES

COTES

265

10

11

12

13

14

15

16

17

CENTRE AMERIQUE
Relations commerciales entre la France et le Costa Rica

- le Guatemala et le Honduras
- 1d.
- le Salvador
-id.
- le Nicaragua
- Panama
- Nicaragua
- le Nicaragua
- la zone Centre Amérique

Relations commerciales entre la zone Centre Amérique et
les autres pays

Questions douaniéres

Id.

Importations

Informations commerciales
Id.

Id.

Id.

Id.

Affaires diverses ; affaires intérieures

Questions financiéres
Id.

Affaires industrielles ; communications

1920-1939
1920-1928
1929-1939
1920-nov. 1931
Déc. 1931- 1939
1920-1936
1920-1939

1937

Oct. 37-1939
1929-1939

1920-1939

1920-aot 1935
Sept. 35-1939
1920-1923
1920-1926
1927-1928
1929-1932
1933-1937
1938-1939

1920-1939

1920-ao0t 1935
Sept. 35-1939

1920-1939

C-202-1

C-202-2

C-202-3

C-202-4

C-202-6

C-203-1 et
2

C-203-3

C-203-4 et



